Warszawa, 16 lipca 2021 r.


W związku z wpłynięciem pytań do treści Zapytania ofertowego, zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawa zamówień publicznych, Zamawiający udziela odpowiedzi.

Pytanie 1: Czy to jest zapytanie ofertowe czy na razie rozeznanie rynku?
Odpowiedź: Zgodnie z przesłanymi dokumentami jest to zapytanie ofertowe, a nie rozeznanie rynku. 

Pytanie 2: Jeśli chodzi o montaż, to kluczowe są takie rzeczy jak: ilość i rodzaj oprawy graficznej i animacji w filmach, czas trwania surowego nagrania z kamery; to, czy ma być lektor. 
Odpowiedź: Najczęściej do usunięcia z nagrania wskazujemy pojedyncze, krótkie fragmenty. Oprócz tego do każdego nagrania należy dodać początkową animację zawierającą logotyp Zamawiającego, wstawić podpis z imieniem i nazwiskiem rozmówcy (trzykrotnie podczas całego nagrania), logotyp Zamawiającego na całości nagrania oraz planszę końcową zawierającą dodatkowe informacje dotyczące wywiadu i logotyp. Informacje, animacje i inne wymienione dane zostaną przekazane przez Zamawiającego po zawarciu umowy. Przykładowe nagranie po edycji można obejrzeć na stronie https://www.youtube.com/watch?v=YVjTnqUOt8Q. Nagrania trwają przeciętnie 120-180 minut, mogą też zdarzać się nagrania krótsze. Nie oczekujemy dodatkowego lektora.

Pytanie 3: Na jakie pola eksploatacji przekazywane są prawa autorskie?
Odpowiedź: Usługa sprowadza się do edycji i nie powoduje powstania praw autorskich Wykonawcy, dlatego o polach eksploatacji decyduje wyłącznie Zamawiający.
